
ZARZĄDZENIE Nr 71/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 25.04.2006r. 

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Cieślaka 6c w Szczecinku 
utrzymywania i konserwacji miejskich placów zabaw dla  dzieci na terenie miasta Szczecinka  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z póź. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinku, 
ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek na okres od 01.05.2006r. do 30.04.2007r. utrzymanie i konserwację miejskich placów 

zabaw dla dzieci. 
2. Wykaz placów zabaw do utrzymywania i konserwacji oraz zakres prac określa zał. nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania, o którym mowa w § 1, poprzez przekazanie dopłaty do 
Spółki w wysokości 27.000 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100) w ratach i terminach 
ustalonych Uchwałą Zgromadzenia Wspólników Spółki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 

Jerzy Hardie-Douglas 

 
 
 
ZAŁĄCZNIKI 
 



 

zał. nr 1 do Zarządzenia Nr.../06  

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 25.04.2006r. 

Wykaz 
placów zabaw do utrzymania i konserwacji  

oraz zakres prac  

1. Zakres prac:  
Oczyszczanie na bieżąco terenów ze śmieci i innych zanieczyszczeń, opróżnianie ustawionych koszy, odnowienie ławek, 

odnowienie i naprawę urządzeń zabawowych i utrzymanie ich w należytym stanie technicznym, wymianę piasku 
w piaskownicach, koszenie trawy i chwastów (min. 6 x w sezonie), wywóz zebranych nieczystości na wysypisko, przycinanie 

żywopłotów i pielęgnacja istniejących drzew. 
 
2. Wykaz placów zabaw i zakres prac do wykonania na po szczególnych placach:  

1) plac zabaw przy ul. Piłsudskiego (obok OSiR - dwuczęściowy) o pow. 1525 m2 w tym: 
a) sprzątanie  - 1525 m2 
b) koszenie trawy  - 1425 m2 
c) kosze   -       6 szt. 
d) urządzenia zabawowe -      11 szt. (drobne naprawy) 
e) ławki bez oparć  -       7 szt. (do odnowienia) 
f) ławki z oparciem  -       7 szt. (do odnowienia) 
g) piaskownica  -       1 szt. (wymiana piasku)  
h) drzewa  -     24 szt. pielęgnacja (przycinka gałęzi) 

2) plac zabaw na oś.Koszalińska o pow.600 m2 w tym: 
a) sprzątanie  -   600 m2 
b) koszenie trawy  -   300 m2 
c) kosze   -       4 szt. (wymiana na nowe) 
d) urządzenia zabawowe -       6 szt. (do wykonania drobne naprawy) 
e) pielęgnacja żywopłotu -     15 mb (przycięcie 2 x na rok) 
f) drzewa   -     17 szt. pielęgnacja (przycinka gałęzi) 
g) krzewy   -      3 szt. (przycinanie 2 x na rok) 

3) plac zabaw na oś. Mierosławskiego o pow. 825 m2 w tym: 
a) sprzątanie  -   825  m2 
b) koszenie trawy  -   200 m2 
c) kosze   -       4 szt. (wymiana na nowe) 
d) urządzenia zabawowe -       7 szt. (do wykonania drobne naprawy) 
e) ławki bez oparć  -       9 szt. (do odnowienia) 
f) piaskownica  -       1 szt. (wymiana piasku) 
g) pielęgnacja żywopłotu -     40 mb (przycięcie 2 x na rok) 
h) drzewa  -       1 szt. pielęgnacja (przycinka gałęzi) 

4) plac zabaw w parku (przy Lasach Państwowych) o pow. 850 m2 w tym: 
a) sprzątanie  -   850 m2 
b) koszenie trawy  -  100 m2 
c) kosze   -       4 szt. (wymiana na nowe) 
d) piaskownica  -       1 szt. (wymiana piasku) 
e) urządzenia zabawowe -       4 szt. (do wykonania drobne naprawy) 
f) ławki z oparciem  -       9 szt. (do odnowienia) 

5) plac zabaw przy ul. Czaplineckiej o pow. 230 m2 w tym: 
a) sprzątanie  -   230  m2 
b) koszenie trawy  -   200 m2 
c) kosze   -       1 szt. (wymiana na nowy) 
d) urządzenia zabawowe -       3 szt. (do odnowienia) 
e) ławki bez oparć  -       1 szt. (do odnowienia) 
f) pielęgnacja żywopłotu -     12 mb (przycięcie 2 x na rok) 

6) plac zabaw przy ul. Ziemowita o pow. 1350 m2 w tym: 
a) sprzątanie  - 1350 m2 
b) koszenie trawy  -1350 m2 
c) kosze   -       4 szt. (wymiana na nowe) 
d) piaskownica  -       1 szt. (do odnowienia + wymiana piasku) 



- 2 - 

e) urządzenia zabawowe -      9 szt. (do odnowienia) 
f) ławki bez oparć  -      4 szt. (do odnowienia) 
g) pielęgnacja żywopłotu -    62 mb (przycięcie 2 x na rok) 
h) drzewa  -    13 szt. pielęgnacja (przycinka gałęzi) 
i) krzewy   -      5 szt. pielęgnacja (prześwietlenie 2 x) 

7) plac zabaw w parku miejskim (obok Sz.P. Nr 4) o pow. 700 m2 w tym: 
a) sprzątanie  -   700 m2 
b) koszenie trawy  -   500 m2 
c) kosze   -        3 szt.  
d) urządzenia zabawowe -        9 szt. (drobne naprawy) 
e) ławki bez oparć  -        4 szt. (do odnowienia) 
f) piaskownica  -        1 szt. (wymiana piasku)  
g) drzewa  -      26 szt. pielęgnacja (przycinka gałęzi) 

8) plac zabaw przy ul. Zielonej o pow. 1500 m2 w tym: 
a) sprzątanie  - 1500 m2 
b) koszenie trawy  - 1000 m2 
c) urządzenia zabawowe -       9 szt. (drobne naprawy) 
d) ławki z oparciem -       3 szt. (do odnowienia) 

e) piaskownica  -       1 szt. (do odnowienia + wymiana  piasku) 

f) odnowienie cokołu wzdłuż 

całego ogrodzenia farbą 

emulsyjną białą zew. -    80 mb 
g) drzewa  -    14 szt. pielęgnacja (przycinka gałęzi) 
h) krzewy   -     50 szt. pielęgnacja (prześwietlenie 2 x) 
i) kosze   -       3 szt. + 2 nowe do ustawienia 

9) plac zabaw przy ul. Słowiańskiej ( obok wymiennikowi MEC) o pow. 1200 m2 w tym: 
a) sprzątanie  -   1200 m2 
b) koszenie trawy  -  1200 m2 
c) kosze   -        5 szt.  
d) urządzenia zabawowe -        6 szt. (drobne naprawy) 
e) ławki z oparciem -        5 szt.  

 
Termin odnowienia urządzeń zabawowych i ławek do 25 maja 2006r. 

Termin wymiany piasku w piaskownicach do 15 maja 20 06r. 

Termin ustawienia nowych koszy na śmieci do 25 maja 2006r. 
 
 


